

Bestyrelsesmøde d. 4.6.2024

Bestyrelsen er konstitueret:

Formand Anders S. Madsen	Horskildevej 9, Sorring	20 71 95 12
Næstformand Mogens Kaspersen	Herredsvejen 22, Sorring	86 95 75 63
Sekretær, Charlotte Sørensen	Møllebakken 23, Sorring	28 99 95 22
Bestyrelsesmedlem Jørgen Andersen	Møllebakken 35, Sorring	20 23 43 59
Bestyrelsesmedlem Henrik M. Toft	Hjejlevej 26, Sorring	91 31 11 50

På dagsorden	Til referat
Konstituering	Anders Strømholt fortsætter som formand. Mogens Caspersen fortsætter som næstformand/kasserer.
Sidste nyt	<ul style="list-style-type: none">- Takstbladet for 2024 er godkendt. Henrik sender det på Sorring.dk
Offentlig adgang til analysetal og referater	<ul style="list-style-type: none">- Det undersøges, om vi kan lave kigge-adgang til et online-drev i skyen. Der skal så ligge et link til drevet på Sorring.dk Henrik går videre med det.
Den nye boring	<ul style="list-style-type: none">- Møde med kommunen ang. ny boring: det er ikke muligt at lave en ny boring i St. Lyngdal; det er paragraf 3-område/overdrev. Sorring Skoven er stadig en mulighed. Evt. Mollerup.- Anders kontakter Silkeborg Kommune + Silkeborg vand for videre proces.
Solcelleanlæg	<ul style="list-style-type: none">- Processen fortsætter. Rå-data er indsendt til beregning.
Drift	<ul style="list-style-type: none">- Blue Control: Anders har fået tilbud på udvidelse til systemet.- Der har været lyn-skade i Dybdalen. Det gik ikke ud over forbrugerne, men der var skader på systemet. Mogens tjekker forsikringsselskabet i forbindelse med udbedringerne. Der købes ind (drifts-kritiske komponenter) til lignende situationer og der kan forbedres på opsætningen; Anders og Henrik går videre med det.
Sorring Fripleshjem	<ul style="list-style-type: none">- Anders har været til møde om bl.a. linjeføring på vandledninger. Vi afventer kommunens ord og lokalplan, før vi kan gå videre med noget.- Danske Vandværker kontaktes ang. regler omkring antal boligenheder og tilslutningsbidrag. Mogens snakker med Danske Vandværker.

Bestyrelsesmøde d. 4.6.2024

Økonomi	<ul style="list-style-type: none">- Anders bruger mange timer på vandværket; vi aflønner ham fremover på timebasis.- Indestående penge på bankkontoen bindes denne gang for en 3 mdr. periode for at få den bedst mulige rente.
Nyt bestyrelsesmøde	13. august 2024